Knick Corporate Design  39
Manual / Bedienungsanleitungen
Formate
Die große Produktbreite
des Unternehmens mit ihren
unterschiedlichsten Ver-
packungsgrößen erfordert
entsprechende Format-

30
pH-Sensoren
Bitte informieren Sie sich über unser Angebot unter www.knick.de
Temperaturfühler
Hinweis: Bei angeschlossenem Memosens-Sensor wird der Temperaturfühler des
Memosens-Sensors verwendet. Wenn kein Memosens-Sensor angeschlossen ist,
kann das Portavo 902 PH als Temperaturmessgerät verwendet werden.
Temperaturfühler Pt1000 ZU 6959
Lieferprogramm
Memosens-Sensoren verfügen über eine Kabel-Kupplung, die es gestattet, die Sen-
soren komfortabel zu tauschen, während das Anschlusskabel am Gerät verbleibt.
31Lieferprogramm
Pufferlösungen Knick CaliMat
Gebrauchsfertige Qualitäts-pH-Pufferlösungen
pH-Wert (20 °C) Menge Bestell-Nr.
2,00 ± 0,02 250 ml CS-P0200/250
4,00 ± 0,02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
7,00 ± 0,02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
9,00 ± 0,02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
12,00 ± 0,05 250 ml CS-P1200/250
Puffersets
Set 4,00 3 x 250 ml CS-PSET4
Set 7,00 3 x 250 ml CS-PSET7
Set 9,00 3 x 250 ml CS-PSET9